СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   СПИРОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

          РЕШЕНИЕ

28.01.2019                                  с. Козлово                                                        №29
Об избрании председателя Совета депутатов   Козловского сельского поселения Спировского района.
       В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 25 Устава муниципального образования Козловское сельское  поселение Спировского района Тверской области
Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.Утвердить Протокол №3 счётной комиссии по избранию председателя Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района  о результатах тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района (прилагается).
2. По результатам голосования считать избранным председателем Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района  Романову Анастасию Викторовну, депутата от избирательного округа № 2.
3. Считать утратившим силу решение №19 от 03.12.2018 года «Об избрании  председателя Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района».

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

 Козловского  сельского поселения                                               А.В. Романова.